Haec beati Petri Apostoli adhortatio idoneum ad intellegendam vitam et opus spirituale Servi Dei Iosephi Quadrio esse potest exordium, qui totam vitam impendit, praesertim vero in munere magistri, quo enituit, mysterii Dei pulchritudine demersus, ad veritatem divinam, quam ut intimius amplectaretur et aliis diligenter tradere posset perquisivit, cum fide et humilitate summopere accedens.

Venerabilis Servus Dei Iosephus Quadrio Vervii prope Sondrium in Italia die 28 mensis Novembris anno 1921 e modesta agricolarum familia christiana pietate penitus informata natus est, ex qua solidam humanam et religiosam institutionem recepit. Infantiam in scholae assiduitate, in doctrinae christiana studio, in liturgicarum celebrationum participatione et in rusticis operibus degit. His in rerum adiunctis, humilitate atque ima evangelica pietate suffultis, puer Iosephus expressam iam animadvertisit peculiarem inclinationem ad religiosam vocationem. Prima Eucharistica Communio, quam nonum aetatis annum agens percepit, et voluntarium votum perpetuae castitatis, quod cum undecimum annum implevit privatim professus est, in honorem Beatae Mariae Virginis emissum, huius praecipui atque impensi spiritualis provectus denotaverunt initium.

Vix duodennis, Servus Dei, postquam Sancti Ioannis Bosco vitam et opera legerat, domino Aloysio Sartorio parocho suscitante, apud Institutum Missionale Salesianum Eporediense se recipi postulavit, ubi enim mense Septembri anno 1933 pervenit: quod paulatim fervens eius desiderium, iam inde ab infantia tempore processum omnino omnesque per annos Domino inserviendi perfecit. Insequentibus annis, professionem religiosam temporariam Iosephus emisit ac dein in studia philosophiae et theologie sollicito animo incubuit; perpetuis demum votis professis, die 16 mensis Martii anno 1947 prebsyteratu auctus est. Exitus studiorum dissertatio fuit ad Doctoratum assequendum de Assumptione Beatae Mariae Virginis, quam apud Pontificiam Universitatem Gregorianam in Alma Urbe disceptavit.

Illis institutionis annis, Servus Dei non modo severo intellectuali officio valde emicuit, sed etiam fervida pro iuvenibus belli causa vagis et derelictis pastorali navitate. Hac in actuosa diligentia opera erga iuvenes egenos et afflictos, Iosephus agentem efficacemque spiritum Fundatoris se adumbrare posse ostendit.

Munerum fastigium, quibus Servus Dei totam vitam functus est, Theologiae dogmaticae magisterium fuit: hic altus potissimumque cardo ipse exstitit et testis mirabilis Evangelii; in cotidiana vicissitudine vitae virtutem praestitit, qua officium suum religiosi, presbyteri et magistri profunda ac benigna suipsius abnegatione servare valuit, numquam otium seu requiem sibi concedens et consensum rationalis fidei investigationis cum actuosa theologia iugiter persectans.

Vita Servi Dei ex ardentи quadam mystica intellegentia etiam hausit, acuta notione de primario Christi ac Matris Dei loco in historia salutis signata. Omnis eius conversatio constans fuit intentio ad sanctitatem atque ad exercitium modo heroum omnium christianarum virtutum. Dominus Iosephus, enim, omnibus in adiunctis benignum, familiarem et hospitalem se exhibuit. Licet universalis scientia, praesertim theologica, eruditus, humilitate, simplicitate et mira morum humanitate insignem se praebuit. Summum ab ipso traditum praeceptum praesertim in decursu eius ultimi morbi patuit: nam, die 4 mensis Iunii anno 1960, post aliquot signa aegritudinis, diagnosis ei patefacta est tumoris granulosi maligni glandularum lymphaticarum. Servus Dei autem nuntium hoc funestum renovato fidei impetu accepit, qui eum virtutibus decoris et tranquillitatis animi honestabat, quas per omne acerbae huius probationis insequens triennium retinuit. Aspera enim infirmitas aequo vultu et iugi misericordiae Dei fiducia suscepta in eo aditus spiritualis fortitudinis, praemii supremi et sacrificii pro necessitate fratrum facta est.

Temporibus quoque recessus in valetudinario, Servus Dei Iosephus numquam ministerium praeteriit, quin etiam visitabat fovebatque aegrotos et medicos, infirmorum ministros atque omnes nosocomii servitio addictos cohortabatur. Receptaculum eius verum consistorium fuit ut ad Evangelium accederet, consolationem exciperet et remissionem peccatorum adipisci quaereret.

Dies protinus ante mortem dominus Iosephus pro pulcherrimis faustissimisque habuit: exemplo suo testimonium praebuit mortem omnium non esse finem, sed exspectatum redditum ad Christum. Pace et tranquillitate circumfusus, Servus Dei, quadraginta et unum annos natus, die 23 mensis Octobris

anno 1923, Augustae Taurinorum pie in Domino quievit. Quae conscientia misericordiae Dei fiducia vixit, et in cordibus multorum firmam persuasionem eum plenae ac perfectae sequelae Evangelii fuisse testem mors reliquit.

Hanc ob sanctitatis famam a die 21 mensis Ianuarii anno 1991 usque ad diem 10 mensis Novembris anno 1993 apud Curiam Taurinensem Inquisitio dioecesana principalis et a die 2 mensis Octobris anno 1991 ad diem 18 mensis Iulii anno 1992 apud Vicariatum Urbis Inquisitio Rogatorialis celebratae sunt, quarum auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum decreto diei 24 mensis Iunii anno 1994 probatae sunt. *Positione ex more confecta, die 5 mensis Iunii anno 2009, in Congressu Peculiari Consultorum Theologorum prospero cum exitu disceptatum est an Servus Dei more heroum virtutes christianas exercuisset.*

Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 1 mensis Decembris anno 2009, audita relatione Excellentissimi ac Reverendissimi Domini Hieronymi Grillo, Episcopi emeriti Centumcellarum-Tarquiniensis, Causae Ponentis, professi sunt Servum Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas heroum modo coluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Archiepiscopum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexit in gradu heroico Servi Dei Iosephi Quadrio, sacerdotis professi e Societate Sancti Francisci Salesii, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 19 mensis Decembris A. D. 2009.

✠ ANGELUS AMATO, S.D.B.
Archiep. tit. Silensis, *Praefectus*

L. ✠ S.

✠ MICHAËL DI RUBERTO
Archiep. tit. Biccarenensis, *a Secretis*

NEAPOLITANA

**Canonizationis Beatae Iuliae Salzano, fundatricis Congregationis Sororum
Doctrinae Christianae Institutricum a Sacro Corde (1846-1929)**

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beata Iulia Salzano, in urbe *S. Maria Capua Vetere* prope Casertam die 13 mensis Octobris anno 1846 nata, cum patre orbata esset, apud orphanotrophium a Sororibus Caritatis rectum in pago *S. Nicola La Strada* (CE) vulgo nuncupato humanitate ac religione imbuta est. Doctrinae non minus quam familiae adeo fuit devinctissima, ut, studiis summa cum diligentia laudeque perfectis, statim promota sit ad munus ludi magistrae puerulis elementariis instituendis in schola publica civitatis Casoriae prope Neapolim exercendum. Cum autem constanti ac sincero animo fidem vivendo experiretur, doctrinam in ludo traditam catechesi enarrandae cumulare instituit, neque solos pueros, verum etiam cuiusvis aetatis condicionisve adultos homines, velut futuri temporis praenuntia, sedule docuit et amore Beatae Virginis et Sacratissimi Cordis Iesu, cuius fuit propugnatrix assidua, inflammavit. Propter pretiosum cathecheseos donum a Spiritu eidem concessum, Beato P. Ludovico de Casoria suadente, Congregationem Sororum Doctrinae Christianae Institutricum a Sacro Corde condidit, in qua vitam consumpsit principium, quod sibi proposuerat, explicando: «quamdiu vel tenui filo vitae pendebo, praecepta Christi tradam». Die denique 17 mensis Maii anni 1929 sancte religioseque vita functa est. Beatificationis ritum Ioannes Paulus II, Pontifex Maximus, die 23 Aprilis anni 2003 peregit.

Optatae canonizationis proposito, Causae Postulatio prudenti huius Congregationis de Causis Sanctorum iudicio prodigiale, quam ferunt, sanationem subiecit dominae Mariae Gratiae Pelliccia, Afragolae prope Neapolim die 6 Novembris 1952 natae, quae Neapoli anno 2005 mirum in modum consanuisse dicitur. Cum enim in raeda gubernanda adverso casu graviter afflictata esset, comatis statu extremum iam spiritum Neapoli in valetudinario a *Cardarelli* nuncupato ducebat propter plurima vulnera et laesiones complures, quae illa secutae, vitalia in corpore sauciaverant, ut medici existimaverunt. Cum autem res in peius verterent propter insufficientem respirationem, medici, qui interea suffusionem pleuricam cum vulnere arteriae magnae invenerant, aegrotam mechanicae, ut aiunt,

ventilationi subici iusserunt, sed, cum post secationem chirurgicam in extremis deliberatam res pessime se haberent, desperata ab omnibus femina existimata est. Cor enim, quod cessaverat micare, ne post secationem quidem suo munere denuo functum est.

In his aerumnis, nonnulli fideles, neque solum ii, qui cognationis vinculo essent d.nae Mariae Gratiae devincti, verum etiam amici familiaresque devo-to amore ducti a Domino postulaverunt, ut, beata Iulia Salzano intercedente, sanationis gratiam dilectae illi aegrotae concederet. Cum enim in paroecia soleret Maria Gratia catechesim tradere, ad Beatam illam, quam propter ardorem apostolicum «catechistarum matrem» appellant, confugiendum esse pii fideles duxerunt. Paucis autem post diebus Maria Gratia in salutem visa est redire, neque illa modo e comatis sopore exercefacta est, verum etiam, ratione quidem inexplicabili, perinde quolibet neurologico defectu atque vulnerum vestigiis carebat, quae in hominibus graviter sauciatis permanere solent. Brevi autem e valetudinario dimissa est. Ut dilucide apparet, temporum convenientia atque nexus intercedit inter invocationem Beatae Iuliae et Mariae Gratiae sanationem, quae nunc optime valet et omnia, quae in omnium dierum vita ac relationibus fiunt, recte compositeque peragit.

De hac prodigali, quam contendunt, sanatione apud Curiam Archidiocesanam Neapolitanam diebus a 21 mensis Iunii ad 21 mensis Decembris anni 2007 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius vim ad normam iuris haec Congregatio Decreto die 11 mensis Ianuarii 2008 lato agnovit. Consilium Medicorum a Dicasterio constitutum, in sessione die 28 mensis Maii 2009 habita, declaravit sanationem fuisse subitaneam, plenam, mansuram, inexplicabilemque iuxta cognitiones, quibus nunc Medici pollut. Die 15 mensis Septembris 2009 Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum celebratus est, quorum responsum affirmativum die 1 mensis Decembris anni 2009 Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria congregati confirmaverunt, Causae Ponente Exc.mo D.no Laurentio Chiarinelli, Episcopo Viterbiensi. Et in utroque, Consultorum et Cardinalium Episcoporumque, Coetu, posito dubio, an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Archiepiscopum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beatae Iuliae Salzano, Fundatrixis Congregationis Sororum Doctrinae Christianae*

*nae Institutricum a S. Corde, videlicet de celeri, perfecta atque constanti sana-
tione dominae Mariae Gratiae Pelliccia a «gravissimo politrauma toraco-addo-
minale, con rottura intempestiva sottoavventiziale della aorta toracica intraope-
ratoria, per pseudo-aneurisma post-traumatico, con emorragia massiva e
gravissima ipotensione arteriosa inferiore a 40 mmHg e conseguente arresto
cardiaco della durata di 20 minuti».*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis
Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 19 mensis Decembris A. D. 2009.

✠ ANGELUS AMATO, S.D.B.
Archiep. tit. Silensis, *Praefectus*

L. ✠ S.

✠ MICHAËL DI RUBERTO
Archiep. tit. Biccaensis, *a Secretis*

ROMANA

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ioannis Pauli II (Caroli Wojtyła)
Summi Pontificis (1920-2005)**

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

*«Ego sum vitis vera, vos palmites. Qui manet in me et ego in eo, hic fert
fructum multum» (Gv 15, 1. 5).*

Verba haec Iesu in Sancti Ioannis Evangelio relata, personam Servi Dei
Ioannis Pauli II peculiarem in modum perstringunt. Vox «fructus» nobis
exhibit sanctitatem vitae semper fidelis Dei voluntati eiusdemque amori.
Haec enim fidei caritatisque firmitas integrum Servi Dei vitam collustrat.

Servus Dei Carolus Iosephus Wojtyła die 18 mensis Maii anno 1920
in urbe v. d. Wadowice in Polonia e familia solidis humanis christianisque
praeceptis penitus informata natus est. Praecox mors matris maiorisque
fratris profunde animum pueri affecit, qui autem firma et sincera fide fervidae
pietati navitatique religiosae innixa suffultus, aequo animo tanta tristia obire
valuit.

In lycaeо usque ad annum 1938 studiis superioribus, quibus ac praesertim in studiis humanitatis eminuit, peractis, Cracoviam Servus Dei cum patre suo migravit, ubi facultati Philosophiae Universitatis Studiorum Jagellonicae nomen dedit et circulum scaenicum assidue frequentavit.

Altero mundano bello grassante, quo tempore Polonia a Germanis nazistis est invasa, omnia athenaea scholaeque sunt paeclusa, itaque Servus Dei, ob lugendam mortem patris solitudine affectus, ad labores coactus est, primum ut operarius apud fodinas petrarias, dein apud officinam chimicam.

Hoc eodem angustiarum ambagisque tempore, Servus Dei vocationem ad sacerdotium ardenter animadvertis. Proinde, anno 1942, studia Theologiae apud Seminarium clandestinum Cracoviense iniit et ab anno 1944 una cum aliis eiusdem Seminarii discipulis ab Excellentissimo Domino Stephano Sapieha in Palatio Archiepiscopali ferventer exceptus est, quo maiore securitate, quiete et tranquillitate institutionem theologicam pergeret.

Die 1 mensis Novemboris anno 1946, presbyteratus ordine auctus est ac statim in Urbem ad perficienda Theologiae studia missus. Anno 1948, docto- ratum in Sacra Theologia adeptus, in Poloniа rediit, ubi coadiutoris paroe- cialis et cappellani Universitatis simul munera assumpsit. Anno 1953, studia Philosophiae in Universitate Catholica Studiorum Lublinensi renovavit et titulo doctoris atque munere libere docendi ornatus est. Extemplo ei officium magistri Theologiae Moralis et Ethicae apud Seminarium Maius Cracoviense commissum est, sicut et apud eandem Facultatem Theologiae Lublinensem.

Summus Pontifex Pius XII, veneratae memoriae, die 4 mensis Iulii anno 1958 Episcopum titularem Ombiensem et Auxiliarem Cracoviensem eum no- minavit. Die 28 insequentis mensis Septemboris, consecrationem recepit ab ipso Archiepiscopo Cracoviae, Excellentissimo Domino Eugenio Baziak, cuius pastorali officio die 13 mensis Ianuarii anno 1964 successit. Hoc tem- pore, Servus Dei variis Sacrosancti Concilii Oecumenici Vaticani Secundi actuose interfuit sessionibus, ubi gradatim mira eius et firma indoles emicuit, praesertim cum operam navaret in Constitutionem *Gaudium et Spes* redigen- dam.

Summus Pontifex Paulus VI eum Cardinalem Sanctae Romanae Ecclesiae in Consistorio die 26 mensis Iunii anno 1967 creavit. Illis annis, servi Dei opera navitate humani cultus et pastoralis curae, necnon altercationibus disputationibusque cum Polono regimine communistarum enituit: cum civilis auctoritatis obsequio coniunxit fiduciam atque audaciam evangelici nuntii. Firmiter conscius se esse pastorem et ducem animarum, ac fidem habere

radicitus constitutam, exemplo Christi compulsus, pro bono populi sibi commissi omnino sese tradidit.

Paulo VI e vita ereto et post brevem pontificatum Ioannis Pauli Papae I, Servus Dei ad Petri Sedem die 16 mensis Octobris anno 1978 electus est. Qui dies initium exstitit pontificatus peculiari ministerio intensi ob innumeratas peregrinationes et frequentem dialogum, simul significantioribus gestibus, compluribus inceptis propheticis praecepsisque magisterii.

Servi Dei pontificatus exordia iam iamque aerumnae vexaverunt. Die 13 mensis Maii anno 1981, enim, graviter in insidiis vulneratus est. Quod autem acerrimum discrimen adeo mira animi oppetit fortitudine, ut oculis omnium, etiam fide parentium, verus ipse videretur dux, qui Ecclesiam atque humanitatem in tertium millennium perducet instans praecipuas fidei, spei et caritatis virtutes.

Per diutinum Pontificatum profundo spiritu fidei circumfusum aperte se ostendit, quo omnibus in consiliis ineundis, tam in minimis cotidianis actionibus quam summis in decretis ad ministerium Petrinum attinentibus, ductus est. Universa eius terrestris existentia, filiali pietate erga Sanctissimam Virginem insignita, caritatem absolutam in Christum illustravit, necnon Evangelii praepollens testimonium quibus pulchritudinem et laetitiam fidei christiana in lucem protulit. Eius exemplum sequentes multi viri mulieresque ad Dominum convertuntur et ad fidem propius accedunt.

Extraordinariam Servus Dei audaciam et fortitudinem quoque exhibuit, praesertim in multis controversiis et discriminibus gerendis. In animo eius percipi possunt spiritus orationis constans, ingens amor erga Eucharisticam cotidianam celebrationem, caritas erga proximum vere heroum modo et universaliter exercita, necnon vigil ingenium sublevandi innumeratas universae humanitatis tribulationes. Semper excellenti modo promptum ac munificum se praebuit.

Hic Dei Servus extremis vitae annis adversa valetudine est afflictus: iam senio confectus et corporis viribus infractus, usque ad extremum ministerium exercuit, universo orbi verum catecheseos compassionis tradens specimen, quam pro Christi et Ecclesiae amore vixit et obtulit. Testimonium perhibitum tempore praesertim lugenda infirmitatis ubique per terrarum orbem famam diffusam excitavit eius sanctitatis.

Ad domum Patris Servus Dei rediit die 2 mensis Aprilis anno 2005, sanitatis fama unanimitate circumfusus.

Hanc ob sanctitatis famam, dispensatione a tempore quinque annorum exspectationis post mortem a Summo Pontifice Benedicto XVI concessa, a die 28 mensis Iunii anno 2005 ad diem 2 mensis Aprilis anno 2007 apud Vicariatum Almae Urbis Causa Beatificationis et Canonizationis instructa est per celebrationem Inquisitionis dioecesanae principalis. Duae Inquisitiones Rogatoriales peractae sunt, scilicet Cracoviae a die 4 mensis Novembris anno 2005 ad diem 1 mensis Aprilis anno 2006 et Novi Eboraci a die 31 mensis Iulii ad diem 15 mensis Augusti anno 2006, quarum auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 4 mensis Maii anno 2007 probatae sunt. *Positione* confecta, iuxta suetum morem, in Congressu Peculiari Consultorum Theologorum, dupli habita sessione die 13 mensis Maii et die 30 mensis Iunii anno 2009, prospero cum exitu disceptatum est an Servus Dei more heroum virtutes christianas exercuisset.